
 

   
  

ISTITUTO COMPRENSIVO

 Sede Legale Via Martiri Della Niccioleta N. 7

                                  58024 MASSA MARITTIMA (GR)

 Sede Centrale Tel 0566 906511  Fax 0566 904041

sito web:

     

 

CIG: Z213080997 

OGGETTO: Determina per l’acquisto di 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

Visto il Decreto 28/8/2018 n°129;

Visto il Regolamento interno per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi, approvato dal 

Consiglio di Istituto in data 27/02/2019;

Visto il D.lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti";

Visto l’art. 6 del Regolamento interno relativo ad acquisizione di fornitur

inferiore ad € 10.000,00; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio 

finanziario in corso; 

Visto il  P.O.F. 2020/21; 

Vista la necessità di acquistare 

istantaneo, scatole di cerotti e termometri

Visto il catalogo Borgione Centro Didattico Srl

In ottemperanza ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non 

discriminazione, rotazione, ed in considerazione che i prezzi proposti risultano congrui con quelli di 

mercato,  

Per quanto sopra esposto 

 

 

 

− di procedere all’affidamento  diretto alla 

di Kit di reintegro per le cassette di Pronto Soccorso

termometri per un importo di 

−  il rapporto negoziale con la Ditta avverrà attraverso lo scambio di corrispondenza come 

nell’uso commerciale; 

− la spesa relativa all’oggetto del presente provvedimento sarà i

finanziario relativo al bilancio di competenza E.F

Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico dott.ssa Marcella Rossi.

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul 

TRASPARENTE. 

 

. 

       

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Don Curzio Breschi” 

Sede Legale Via Martiri Della Niccioleta N. 7 

58024 MASSA MARITTIMA (GR) 

Sede Centrale Tel 0566 906511  Fax 0566 904041 

e-mail:gric815003@istruzione.it 

sito web: www.icmassamarittima.it 

Cod.fisc.81001090539  

 

   

Determina per l’acquisto di Materiale di Pronto Soccorso 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Decreto 28/8/2018 n°129; 

il Regolamento interno per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi, approvato dal 

Consiglio di Istituto in data 27/02/2019; 

il D.lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti"; 

l’art. 6 del Regolamento interno relativo ad acquisizione di forniture e servizi di importo 

la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio 

la necessità di acquistare Kit di reintegro per le cassette di Pronto Soccorso

istantaneo, scatole di cerotti e termometri; 

l catalogo Borgione Centro Didattico Srl; 

ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non 

in considerazione che i prezzi proposti risultano congrui con quelli di 

DETERMINA 

 
di procedere all’affidamento  diretto alla Ditta Borgione Centro Didattico Srl 

cassette di Pronto Soccorso, ghiaccio istantaneo, scatole di cerotti e 

per un importo di € 579,14+IVA; 

il rapporto negoziale con la Ditta avverrà attraverso lo scambio di corrispondenza come 

la spesa relativa all’oggetto del presente provvedimento sarà imputata a valere sull’esercizio 

bilancio di competenza E.F 2021 per € 680,76 al conto 

Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico dott.ssa Marcella Rossi.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto nella sezione AMMINISTRAZIONE 

6 

 

 

il Regolamento interno per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi, approvato dal 

e e servizi di importo 

la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio 

cassette di Pronto Soccorso, ghiaccio 

ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non 

in considerazione che i prezzi proposti risultano congrui con quelli di 

Borgione Centro Didattico Srl  per l’acquisto 

, ghiaccio istantaneo, scatole di cerotti e 

il rapporto negoziale con la Ditta avverrà attraverso lo scambio di corrispondenza come 

mputata a valere sull’esercizio 

al conto A01-1 0203010 

Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico dott.ssa Marcella Rossi.   

sito web dell’Istituto nella sezione AMMINISTRAZIONE 

GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001167 - 04/02/2021 - C14b - Fornitori, acquist - I

Firmato digitalmente da MARCELLA ROSSI



6 

 

 

 

 

 

CIG Z213080997 
Struttura Proponente Dirigente Scolastico 
Oggetto  “Acquisto kit di reintegro per le cassette di 

Pronto Soccorso, ghiaccio istantaneo, scatole 

di cerotti e termometri. 
Procedura di scelta del contraente Affidamento diretto 
Elenco invitati a presentare il preventivo e /o 

consultati 
 Ditta Borgione Centro Didattico srl 

Aggiudicatario Ditta Borgione Centro Didattico srl 

Importo imponibile € 579,14 
Importo IVA € 101,62 
Importo aggiudicazione IVA inclusa € 680,76 
Tempi di completamento servizio/fornitura 15 gg 
Conto di imputazione ENTRATE 03 01 
Conto di imputazione SPESE A01-1 0203010 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Dott.ssa Marcella Rossi) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\\Nas\bilancio\ACQUISTI\DETERMINE_2021\06_2021-Determina_Materiale_Pronto_Soccorso.docx 

GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001167 - 04/02/2021 - C14b - Fornitori, acquist - I

Firmato digitalmente da MARCELLA ROSSI


		2021-02-10T15:32:45+0100
	ROSSI MARCELLA




